Реле
промежуточные
серии РП-21
Техническое описание
Реле промежуточные  РП21 www.fotorele.net т.8(017)2005646 Минск    e-mail  minsk17@tut.by
г.Минск тел.8(017)2005646 www.fotorele.net Реле промежуточные  РП21М minsk17@tut.by
радиодетали электронные компоненты со склада и под заказ
РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ серии РП21

постоянного тока напряжением до
220 В.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ РЕЛЕ
РП -  реле промежуточное;
21 - обозначение серии
XXX - исполнения по сочетанию контактов:
001 - 1 переключающий;
010 - 1 размыкающий;
100 - 1 замыкающий;
002 - 2 переключающих;
020 - 2 размыкающих;
200 - 2 замыкающих;
003 - 3 переключающих;
120 - 1 замыкающий, 2 размыкающих;
210 - 2 замыкающих, 1 размыкающий;
004 - 4 переключающих;
220 - 2 замыкающих, 2 размыкающих;.
400 - 4 замыкающих.
УХЛ (О) 4 - климатическое исполнение и категория размещения по ГОСТ
15150-69.